מנגד, לזכות
המערער יש לזקוף את הודאתו במיוחס לו, הבעת חרטה וחלוף הזמן מביצוע העבירה, שבית משפט קמא קבע כי נגרם
ולא מצאנו עלינו בית משפט קמא מקובלים העונשים שקבע דנן, בנסיבות כתב האישום. שיהוי בהגשת בעיקרו בשל

מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לביצוע עבודות השירות, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 2/6/19.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשע"ט, 30 אפריל 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד